PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2023
	№
	252

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 26.12.2013 № 2851

В соответствии с постановлением комитета по тарифной политике Новгородской области от 15.06.2018 № 21 «Об установлении предельных регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Новгородской области» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 26.12.2013 № 2851 «Об установлении стоимости городских проездных билетов для отдельных категорий граждан для проезда на автомобильном транспорте общего пользования по маршрутам регулярных перевозок Боровичского городского сообщения», изложив пункт 1 в редакции:

«1. Установить с 01 ноября 2022 года стоимость месячных проездных билетов на городских маршрутах регулярных перевозок в городе Боровичи в размерах:

1) 2250 рублей – без льгот, установленных в подпунктах 2)-4) настоящего пункта (название проездного билета – «Проездной билет без льгот»);

2) 1420 рублей – для пенсионеров (название проездного билета – «Проездной билет для пенсионеров»);

3) 1335 рублей – для студентов, обучающихся по очной форме в учреждениях профессионального образования, в возрасте до 25 лет (название проездного билета – «Проездной билет для студентов»);

4) 900 рублей – для учащихся, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях (название проездного билета – «Проездной билет для школьников»).».

2

2. Признать утратившими силу:

постановление Администрации муниципального района от 16.05.2014 № 1296 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 26.07.2018 № 2546»;

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2022 года.

4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев